
◆
募
集
規
定
　
用
紙
一
枚
に
つ
き
２
首
︵
句
︶
ま
で
と
し
、
用
紙
の
サ
イ
ズ
は
問
い
ま
せ
ん
。
必
ず
、
地
区
名
と
名
前
を
明
記
し
て
く
だ
さ
い
。

◆
応
募
先
　
〒
２
８
９
︱
０
２
９
２
　
神
崎
町
役
場
ま
ち
づ
く
り
課
　
◎
応
募
い
た
だ
い
た
短
歌
等
は
各
会
で
選
考
の
う
え
、
掲
載
し
ま
す
。

 

 

平成23年12月14日、27日に執行した指名競争入札の結果は次のとおりです。 

入札日 名　　称　　等 落札金額（税込） 落札者名 工　　期

12.14

12.27

12.27

12.27

12.27

株式会社鈴木組

成田測量株式会社

京葉測量株式会社

公共地研株式会社

椿建設株式会社

平成23年12月15日から
平成24年２月29日まで

平成24年２月29日限り

平成24年３月25日限り

平成24年３月29日限り

平成23年12月28日から
平成24年３月25日まで

災害復旧に係わる水道取水管布設先行工事

災害復旧に係わる新設浄水場用地他測量業務委託

社会資本整備総合交付金事業測量設計業務委託

神崎町公有財産台帳整備業務委託（土地・建物）

社会資本整備総合交付金事業道路改良工事

10,395,000円

2,940,000円

3,990,000円

12,915,000円

40,425,000円


